Публичное акционерное общество «Башинформсвязь»
(ПАО «Башинформсвязь»)

П Р И К А З

28.12.2023     №50701/01/1287/23

г. Уфа

О внесении изменений в Тарифы на услуги,
не подлежащие лицензированию

В целях дальнейшего совершенствования тарифов на услуги

ПАО «Башинформсвязь», не подлежащие лицензированию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.01.2024 внести изменения в Тарифы на услуги, не подлежащие

лицензированию, утвержденные приказом ПАО «Башинформсвязь» от

08.11.2011 № 419, согласно Приложению 1-6 к настоящему приказу.

2. Заместителю генерального директора – Директору по работе с

массовым сегментом С.С. Чиркову обеспечить размещение информации о

тарифах на услуги ПАО «Башинформсвязь», не подлежащие лицензированию

на сайте ПАО «Башинформсвязь».

Генеральный директор                                                                           С.К. Нищев